
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/7       від 22 грудня  2023 року 

    

Про звільнення засуджених, які 

відбувають покарання у державній 

установі "Збаразька виправна колонія (№63)", 

від сплати державного мита у 2024 році 
  

Керуючись статтями 10, 16, 25 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до статей 5, 6 Декрету Кабінету Міністрів 

України від 21.01.1993 року №7-93 "Про державне мито", статті 64 Бюджетного 

кодексу України, розглянувши лист державної установи "Збаразька виправна 

колонія (№63)" від 30.11.2023р. № 3/5002, враховуючи висновки і пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити засуджених, які відбувають покарання у державній установі  

"Збаразька виправна колонія (№63)", від сплати державного мита у 2024 році у 

розмірі 100%, а саме: 

 за оформлення паспортів громадянина України; 

 за видачу відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

дубліката свідоцтва про народження та свідоцтва про одруження, 

свідоцтва про розірвання шлюбу; 

 за видачу відділом державної реєстрації актів цивільного стану  

дубліката про народження громадянам іншої держави. 
           
          2. Оприлюднити рішення на офіційному вебсайті міської ради в порядку, 

встановленому чинним законодавством. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


